ПРОТОКОЛ

заседания {комиссии о порядке реализации арестованного имущества

№ 19РТ 17.07.2018г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выбор председательс твующего и секретаря на заседании Комиссии.
2. Распределение уведс млений о готовности к реализации арестованного имущества между
специализированными организациями, заключившими государственные контракты на
оказание услуг по реализации арестованного имущества в связи с поступившими в
Межрегиональное территориальное управление Росимущества в Республике Татарстан и

ведомлениями о готовности к реализации арестованного имущества
альпой службы судебных приставов по Республике Татарстан в
1 УФССП России по Республике Татарстан вх. № 9253 от 11.07.2018,

Ульяновской области у
из Управления Федер
соответствии с письмо!
№ 9357 от 13.07.2018, Ш 9338 от 16.07.2018, № 9457 от 17.07.2018.
На заседании Комисс
соответствии с приказе
Республике Татарстан и Ульяновской области № 32-П от 11.07.2018г.

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

ИИ присутствовали следующие члены Комиссии, образованной в
1М Межрегионального территориального управления Росимущества в

Кворум имеется.

Калгин С.А., начальник отдела оценки, реализации
арестованного, конфискованного и иного имущества

Косынкина И.А., главный специалист-эксперт отдела

оценки, реализации арестованного, конфискованного и

иного имущества

Блесина Е.Н., специалист-эксперт отдела оценки,

реализации арестованного, конфискованного и иного

имущества

РЕШИЛИ

По первому ВОПРОСУ

1. Избрать председате:^ьствующим на заседании комиссии Калгина С.А.

Проголосовали «ЗА» ед

2. Избрать секретарем i

Проголосовали «ЗА» ед

тогласно.

юмиссии Елесину Е.Н.

иногласно.

По ВТОРОМУ ВОПРОСУ

На заседании комиссии распределялись уведомления между специализированными

организациями, соглась ю присвоенным им порядковым номерам:

1. ООО «БЭРЭКЭТ» - порядковый номер «1».

2. ООО «Сталь+» - порядковый номер «2».

3. ООО «Таро» - поряд]совый номер «3».

Поступившие уведом][ения перемешаны членами комиссии в случайном порядке и

распределены следуюп;им образом;

1. ООО «БЭРЭКЭТ» ( 1 ) - уведомления №№ 1222,1212,1252,1166,1220,1255,1173,1221,

1174,1176,1178,1171

2. ООО «Сталь+»» (2) -- Согласно пунктам 4.1.4, 4.1.6 Государственного контракта № 06/18

от 05.02.2018 вынесение поручений приостановлено

3. ООО «Таро» (3) -  Уведомления №№ 1253, 1180, 1169, 1223, 1172, 1254, 1219, 1175, 1167,

1170,1179,1177

Председательствуюш:и

Член комиссии (секрет

Член комиссии

4 комиссии

арь)

Калгин С. А.

Елесина Е.Н.

Косынкина И. А.